
町民の皆さまには、日頃から町政に対してご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

町では、「大郷町総合計画」を策定し、町が目指す将来像やそれを実現するための施策や事業の基本

的な方向性を示しており、現在は、平成27年度から令和６年度までの10年間の計画を定めて、農業

振興や企業誘致、各種検診や子育て支援などの取り組みを実施しております。 

今回のアンケート調査は、令和７年度から令和16年度までを計画期間とする次期総合計画の策定に

あたり、町民の皆さまのご意見等を広くお聞かせいただくために実施するもので、高校生以上の町民

の皆さまから約1,500人を無作為抽出による調査とWEBによる任意の調査を行います。 

このアンケートは、統計的に処理し、本調査、計画策定の目的以外に利用することはありません。 

ご多用の折に誠に恐縮ですが、今後のまちづくりを皆さまとともに考えていきたいと思いますの

で、調査の目的、趣旨をご理解いただき、率直なご意見や思いをお聞かせください。ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

令和５年12月

大郷町長 田中 学  

１．ご回答は、宛名のご本人がお答えください。 

２．スマートフォン等を用いて、インターネット上で御回答ください。

詳細は以下のURL・QRコードからご確認ください。 

               https://questant.jp/q/WK9ADIPK 

３．回答方法は設問ごとに（１つに○印）、（３つに○印）などそれぞれ指定されています

ので、お間違えのないようにお願いします。 

    ○印は、番号を囲むように濃くつけてください。（例  １ ） 

４．このアンケートについてのお問い合わせは、下記の連絡先までお願いします。 

   大郷町役場 まちづくり政策課 企画調整係 

               電 話：０２２－３５９－５５３７（直通） 

               ＦＡＸ：０２２－３５９－３２８７ 

               E-mail：machidukuri@town.miyagi-osato.lg.jp 

大郷町まちづくりWEBアンケート調査 

ご協力お願い 

◇ご記入にあたってのお願い◇


